
  

Protokol o provedení dobrovolné dražby 
03/ST/VIT/2012 

podle § 27 zákona č. 26/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 

I. Místo a termín konání dražby: 

 Prostory sídla dražebníka na adrese Pod Krejcárkem 975, Praha 3, PSČ 130 00. 
 21. ledna 2013, zahájení v 17.00 hod. 

 
 
II. Dražebník:  MART - servis s.r.o. 

IČ 26159678 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Pod Krejcárkem 975, PSČ 130 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle C., vložka 75585,  
 

III. Úkony při dražbě jménem a na účet dražebníka prováděl  

 Licitátor:  Martin Čermák 
     r.č. 620219/1567 

bytem: Měchenická 2554/4, Praha 4, PSČ 141 00  
  

IV. Forma provedení dražby:    
Dražba byla provedena formou dražby dobrovolné souboru pohledávek. 

 

V. Předmět dražby, jeho označení a  popis včetně práv, závazků a příslušenství,  
5.1 Předmětem dražby byl následující soubor pohledávek: 
ve výši celkové jistiny 74.967.322,49,- Kč (slovy sedmdesát čtyři milióny devět set šedesát 
sedm tisíc tři sta dvacet dva korun českých, 49 haléřů) s příslušenstvím. 
 
Popis souboru pohledávek: 
 
Jedná se o soubor 214 pohledávek za 48 dlužníky v tuzemsku i zahraničí. Soubor pohledávek 
je převážně z obchodního styku, a to jak v době před prohlášením konkurzu na majetek 
úpadce, tak po jeho prohlášení. Pohledávky vznikly převážně v letech 2002 až 2007 a pokud 
nebyly zažalovány, jsou vesměs promlčeny. Bližší popis je uveden u jednotlivých 
pohledávek. Další popis je uveden ve znaleckém posudku, který si nechal navrhovatel 
vyhotovit 18.05.2012 znaleckým ústavem MONTEKALA spol. s r.o.. Tento znalecký 
posudek obsahuje i pohledávky, které nejsou součástí předmětu dražby. Znalecký posudek má 
dražebník k dispozici a je u něj k nahlédnutí. 
 
 
 
 



  

VITKA Brněnec a.s. - Přehled pohledávek   
 

Jméno a příjmení/obchodní firma 
dlužníka 

Částka v Kč 
(neuhrazená jistina) 

A. Říkovský celkem 1.259,-- Kč 
ALBION Plc celkem 5.356,02 Kč 
ALMA Nová Bystřice a.s. 291.259,50 Kč 
ASCOP AG o.s.                       celkem   388.592,- Kč 
Bachs Polstermobler 
Dánsko 

42.928,32 Kč 

Backhausen interior 
textiles GmBh 

celkem 53.824,43 Kč  

BUSTREX s.r.o. „ v likvidaci“ celkem 13.055.114,18 Kč  
Cand International 137.835,18 Kč 
Chemimport, s.r.o. 5.155,-- Kč 
Dagmar Hamrlová celkem 5.919,20 Kč 
DANT s.r.o. celkem 68.841,-- Kč 
DENHERT  JANSEN 46.969,71 Kč 
ELTEX – Jiří Ehlich celkem 200.259,-- Kč 
ENGELL MOBLER celkem 865.334,99 Kč 
ERIK GRAMHALD APS celkem 1.326.810,11 Kč  
F.H.  – U. ULTRA celkem 37.466,62 Kč 
HJORRING POLSTER  celkem 259.248,34 Kč 
INTERIOR PFD spol. s r.o. celkem 281.603,-- Kč 
JABATEX s.r.o. 10.895,-- Kč 
Jana Volrábová -Švadlenka 7.246,-- Kč 
KAJ OESEN A SON 45.747,06 Kč 
LIND MOBLER BRAMMING celkem 561.931,34 Kč 
Lubomír Unar  celkem  5.167,- Kč     
Marcela Králová celkem 5.608,-- Kč 
Martin Šíma celkem 85.619,-- Kč 
Miroslav Martens  celkem 306.869,58 Kč  
MONTEMAR VISTA s.r.o. 2.856,-- Kč 
Obec Brněnec  celkem 206.871,-- Kč 
OPTITEX s.r.o. 370.000,-- Kč 
PONT spol. s r.o. celkem 38.876,-- Kč 
Prodejna ABAK  1.353,-- Kč 
PROTECT SEATING POLS 193.787,85  Kč 
Radoslava Pospíšilová 3.854,-- Kč 
Raiffeisenbank a.s. 55.000.000,- Kč 
RIM-CZ, spol. s r.o.                   celkem       469.145,--Kč 
SCONTO-PROM d.o.o. celkem 332.186,51 Kč 
SIKONY HUMANITAS 1.000,-- Kč 
SKIPPERS MOBLER 18.522,24 Kč 
SPINOPA TEXTIL s.r.o. celkem 16.320,-- Kč 
STAP Svitavy s.r.o. celkem 7.705,-- Kč 
STONETEX s.r.o. 8.080,-- Kč 
SUKNO celkem 11.377,-- Kč 
SVENSKA TYGER AB 174.667,49 Kč 
TREKANTEN 46.162,33 Kč 
UNIFIN CZ spol. s.r.o. 48.000,-- Kč 
VIBA HAZLOV a.s. 47.700,-- Kč 
VITO POLSTER MOBLER 65.815,68 Kč 
WIBITEX, Tessuti 6.543,81 Kč 
ŽAKO- cube, s.r.o.  512,-- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

5.2 Příslušenství souboru pohledávek: 
Příslušenstvím je ve většině případů zákonný úrok z prodlení a u žalovaných pohledávek 
náhrada nákladů řízení. 
 

Žádné další příslušenství nebylo zjištěno. 
 
VI.  Cena obvyklá v místě a čase byla stanovena na částku 1.400.000,- Kč  
VII. Navrhovatelem a zároveň bývalým vlastníkem (disponentem) byl: 

Mgr. Petr Stejskal, LL.M. 
se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 125, PSČ 500 03 
správce konkurzní podstaty úpadce 
VITKA Brněnec a.s. 
se sídlem Česká Skalice, Pod Vinicí 729, PSČ 552 03 
IČ: 00174131 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, v oddíle B., vložka 140 

VIII. Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 1.000.000,- Kč. 
 

IX. Předmět dražby byl vydražen: ANO   /    NE   (nebyla učiněna ani nabídka ve výši 
nejnižšího podání) 

       Příklep byl udělen v …….……. hod. 

  Vydražitel předmětu dražby:  …………………………………………….. 

       ……………………………………………… 
       ………………………………………………
  

 Cena dosažená vydražením: 

 
 
 slovy         ..............................
           podpis vydražitele 
 

 

V Praze dne 21.01.2013 
 
 
 

         
………………………………..    …………………………………… 
MART-servis s.r.o.-dražebník    Martin Čermák - licitátor 

   Kč 

korun českých 


